

The Lung Barometry Sweden AB

556919-1280

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Olof Sjöberg, Verkställande direktör
2026-04-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Höganäs, bedriver verksamhet inom medicinsk-teknisk produktutveckling inom området anesthesi-och intensivvård. Forskning och utbildning inom anesthesi- och intensivvård.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	9 777	6 033 200	-1	-4
Resultat efter finansiella poster	-196 548	3 372 362	-201 361	-207 882
Soliditet (%)	98	90	77	86

På grund av försäljning av licensrättigheter och försäljning av tjänster har nettoomsättningen ökat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	87 660	1 565 755	-274 940	2 454 945	3 833 420
Balanseras i ny räkning			2 454 945	-2 454 945	0
Årets resultat				-4 443	-4 443
Vid årets utgång	87 660	1 565 755	2 180 005	-4 443	3 828 977

På grund av försäljning av licensrättigheter har det egna kapitalet ökat väsentligt.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	1 565 755
Balanserat resultat	2 180 005
Årets resultat	-4 443
Summa	3 741 317

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	3 741 317
Summa	3 741 317

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 777	6 033 200
Övriga rörelseintäkter		3 605	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 382	6 033 200
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 911
Övriga externa kostnader		-64 281	-329 057
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-204 192	-414 520
Summa rörelsekostnader		-268 473	-750 488
Rörelseresultat		-255 091	5 282 712
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 875	328
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 332	-1 910 678
Summa finansiella poster		58 543	-1 910 350
Resultat efter finansiella poster		-196 548	3 372 362
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		196 548	-567 007
Summa bokslutsdispositioner		196 548	-567 007
Resultat före skatt		0	2 805 355
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 443	-350 410
Årets resultat		-4 443	2 454 945

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 837 734	1 668 980
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 837 734	1 668 980
Summa anläggningstillgångar		1 837 734	1 668 980
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 778	7 971
Övriga fordringar		11 669	17 467
Summa kortfristiga fordringar		21 447	25 438
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 346 722	3 086 356
Summa kassa och bank		2 346 722	3 086 356
Summa omsättningstillgångar		2 368 169	3 111 794
Summa tillgångar		4 205 903	4 780 774

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		87 660	87 660
Summa bundet eget kapital		87 660	87 660
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		1 565 755	1 565 755
Balanserat resultat		2 180 005	-274 940
Årets resultat		-4 443	2 454 945
Summa fritt eget kapital		3 741 317	3 745 760
Summa eget kapital		3 828 977	3 833 420
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		370 459	567 007
Summa obeskattade reserver		370 459	567 007
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 340	34 438
Skatteskulder		127	345 909
Summa kortfristiga skulder		6 467	380 347
Summa eget kapital och skulder		4 205 903	4 780 774

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	4 145 203
Inköp	372 946
Utgående anskaffningsvärden	4 518 149

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-2 476 223
Årets avskrivningar	-204 192
Utgående avskrivningar	-2 680 415

Redovisat värde

1 837 734

Underskrifter

Årsredovisning för The Lung Barometry Sweden AB, 556919-1280
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Datering av årsredovisning
2026-03-20

Per Olof Sjöberg
Per Olof Sjöberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-26

Rut Marianne Stenqvist
Rut Marianne Stenqvist
Ordförande
2026-03-26

Hans Ola Stenqvist
Hans Ola Stenqvist
Styrelseledamot
2026-03-26